CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '36~ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JANETE GONTIlO DE DEUS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves.
(LP).

2 - NOMEAR MARIA JULIA CARDOSO RODRIGUES para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, no Bloco Democratas Progressista (LP).

3 - EXONERAR, a partir de 22 de junho de 2009, ANTÔNIO ELSON
DA COSTA NETO, matrícula nO 17.902, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do
gabinete parlamentar do deputado Doutor Charles. (LP).

4 - EXONERAR BELIZÁRIO BARBOSA DOS SANTOS, matrícula nO
17.984/ do cargo de Secretario Parlamentar, SP-01, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LO para o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, na referida liderança.
(LP).

5 - EXONERAR VALTENE DE OLIVEIRA RAMOS, matrícula nO
17.785, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-04, na Liderança do PT. (RQ).

Brasíli, cl~ de junho de 2009.

Depu oLE9~~ENTE
/Pfesidente

•